

EXTRATO CONTRATO**ESPÉCIE:** Contrato 009/2024 - FMS.**CONTRATANTE:** Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.**CONTRATADA:** GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA**CNPJ:** 02.472.396/0002-86**ID (CIDADES):** 2023.016E0500001.02.0006**OBJETO:** O presente Contrato Estimado tem por objeto a aquisição de **materiais gráficos**, conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital de **Pregão Eletrônico nº 08/2023**.

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 02.472.396/0002-86, com sede na Rua Bahia, SN, Centro, Quadra 11, Lote 06, Sala 03, Campestre de Goiás -GO, CEP 75.396-000, Email grafalianca@hotmail.com Tel (62) 3280-1208, Cláudio Gonzales Ribeiro.

Lote	Descrição do objeto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 007	ATESTADO MÉDICO bloco com 100 x 1 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g	BL	228	4,30	980,40
00 041	EVOLUÇÃO E TRATAMENTO bloco com 100 x 1 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 1 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	960	2,50	2.400,00
00 045	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL bloco com 100 x 1 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	460	4,43	2.037,80
00 051	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - CTA/CRIAS bloco com 100 x 1 vias, dimensão 15 x 11 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 56 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	840	2,36	1.982,40
00 068	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA-I (SOLICITANTE) bloco com 100 x 1 vias, dimensão 21 x 29,7 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , auto copiativo, capa em papel ag 90 g.	BL	740	9,58	7.089,20
00 085	PROTOCOLO PARA RESULTADO DE RAIOS X bloco com 100 x 1 vias, dimensão 10 x 10 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 56 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	230	2,25	517,50
00 099	REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS ESPECIALIZADOS bloco com 100 x 1 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	450	4,66	2.097,00
Valor total por extenso: Dezesete mil, cento e quatro reais e trinta centavos.					17.104,30

A despesa decorrente do presente Contrato correrá à conta dos recursos constante da Dotação Orçamentária Municipal consignada na Lei Orçamentária Anual (LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02**PROGRAMA DE TRABALHO:** 1030216402.153**DESPESA:** 3.3.90.30.16**FICHA:** 686 **FONTE DE RECURSO:** 160000002009**SECRETARIA DE SAÚDE**

Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003100310034003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme
MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
Rua: 28 de Abril, s/nº • Ferrovários
Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 75.396-000
Tel: (62) 3280-1208
www.cachoeiro.es.gov.br

